o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 19 Marzo 2012
Decreto 125

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [P’art. 7 D.lIgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota Prot. n. AOODGPER11070 del 20 dicembre 2010, della Direzione Generale
per il Personale Scolastico, Formazione del personale docente e accreditamento enti, Uff. VI,
con la quale viene richiesto all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la
realizzazione delle attivita di formazione su Inglese nella scuola primaria - Piano formazione
linguistica;

VISTA la nota Prot. n. 44.344/F36 del 20 dicembre 2010 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 28 del 28 Dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale é stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;

VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 22 del 13 Giugno 2011, con il quale
sono stati erogati i fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita sopradescritte:

VISTO il decreto n. 242 del 28 ottobre 2011 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze
linguistico — comunicative per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze
linguistico-comunicative e metodologico-didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETTI i verbali redatti in data del 23/1, 25/1, 27/1 e 24 febbraio 2012 dalla commissione
valutatrice per la REGIONE LOMBARDIA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e
successive modifiche, decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono

valutate le candidature proposte nei termini previsti;

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//ym el A itonomia Sootnitica

e — F/m,é}‘g

gﬁ.ﬂ ltosee %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%

VISTO il proprio decreto n. 89 del 28 febbraio 2012 con il quale viene pubblicata la

graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n. 242 del 28 ottobre 2011;

LETTI i verbali redatti il giorno 12 marzo 2012 dalla commissione valutatrice per la
REGIONE LOMBARDIA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive modifiche,
decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono valutati i reclami

proposti nei termini previsti

DECRETA

E pubblicata la graduatoria definitiva per la REGIONE LOMBARDIA relativa alla selezione
di cui al decreto n. 242 del 28.10.2011:

NOME COGNOME PUNTEGGIO | PROVINCIA
RIPAMONTI FRANCESCA 33 LO
AQUILINA JOANNA 32,9 BS
LEONE VINCENZA 32,5 Ml
PUGLIESE ROBERTA 30,9 BS
ZAPPA FLAVIA 30,8 BS
GAVAZZI* CAROLA ZELIKA 30 CO
GHEDIN* MARIA 30 CO
SARTORI* LORENZA 30 LC
MARONI LUISELLA 30 VA
MONGIARDO SALVATORE PATRIZIO 29,6 MI
MARTINI PAOLA 29,5 MI
PALMIERI ROSA PIA 29,2 MI
CAPATTI ANTONELLA 28,3 SO
CORBELLA EDMEA 28 CO
FORCISI DONATELLA 27,9 MI
SCABURRI GIAN CARLA 27,6 BG
MERINI MARINA 27,5 MI
NIGLIAZZO* ROSARIO 27,4 MB
CISBANI TIZIANA 27,4 CR

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica
e - Sdire

ggﬂ ltosee %f/&/f&&bﬂdﬂ'ﬂ%

BRUNO GIOVANNA 27,3 SO
FIORILLO* CIRO 27 MI
CICCOLELLA MARINA VINCENZA 27 CoO
ROMOLI DANIELA 26,9 CR
REGOLO PATRIZIA 26,8 BG
POMPILI MONICA MARIA DELIA 26,1 MB
GALBIATI ROSELLA 26 VA
PAGLIERINI* SILVIA 25,5 Ml
GRAINGER ANN 25,5 BS
VERDE MAURO 25,4 Ml
BERNASCONI ANNA 25 MI
TOMARCHIO CARMELO 24,8 MI
CICERONI NOEMI 24,5 BG
PARRETTI LORENA 24,4 MI
PELEGATTA ROSANNA 23,9 MB
AMOROSO ANNA 23,7 MI
SERRA MARIA GABRIELLA 23,6 BG
BARLASSINA SILVIA 23,4 MI
CARUSO MARCELLA 23,3 BG
MAGGI* FABRIZIO 23,1 PV
GOLDSTEIN MYRNA EDITH 23,1 MI
FRANCHI BIANCA 23 Ml
BELFIORE SEBASTIANO 22,8 VA
FRATTA MARCELLA 22,2 SO
CONFALONIERI* RAFFAELLA 22,1 MB
VERGNANI MARINA 22,1 VA
PIETROPAOLO GIOCONDA 22 MI
ARLOTTI AGNESE PIA 21,8 MB
MARCHESE MARIO 21,4 LO
AGLIERI* IGNAZIO 21,3 BS
MARALDI ANGELINA 21,3 MI
LAMIA BRIGIDA 21 MB
CODARA GIULIA 20,9 PV
LA MURA ALESSANDRA 20,6 MB

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica

ez - Sndive
Cestione Commitiariale
MINNITI LICIA 20,5 BS
PELLEGRINELLI* FIORENZA 20,4 BG
TIBALDI* LUCIA FILOMENA 20,4 Ml
CANTINOTTI FRANCESCA 20,4 LO
MEAGO* OMBRETTA 20,3 SO
GENTILI DANIELA 20,3 BS
RAPALI PATRIZIA 20,1 BG
MADELLA STEFANIA 19,1 Ml
PECCENATI* ILARIA 18,6 LO
WALKER SUSAN CATHERINE 18,6 VA
LAVINIO PAOLA 18,5 BS
CHERUBIN MAURIZIA DANILA 18,3 Ml
LUZZINI MARZIA 17,6 VA
SARACCA ENRICO MARIA 17,5 Ml
LOMBARDO BARBARA 17,2 MB
FRIGERIO* ALESSANDRA 17 Ml
CANNARIATO VITO 17 BS
PIRAS* GIANNA 16,5 Ml
DE CAMPO LORENZA 16,5 SO
MENCARELLI ALESSANDRO 15,9 Ml
MORARELLI* LAURA LUIGIA MARIA 15,6 BG
CARANTINI ELEONORA 15,6 Ml
COSMANO* SIMONA 15,5 BS
RUJU PAOLA 15,5 PV
SCHIAVONE ALFREDO 154 CO
MILITANTE FEDERICO 15 Ml
BOTTINO* TATIANA 14 MB
FANARA* RENATA 14 Cco
LAMPUGNANI* MONICA 14 CR
BERTI* MONICA 14 BG
BORRELLO MARIA MADDALENA 14 VA
MADELLA SANDRA 13,9 MN
GARES LARISSA 13,3 BS
PAPOTTO MONJA 13,2 Ml

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica
e - Sdire

ggﬂ ltosee gmz#%ﬂaﬂ'ﬂ%

SEMINARA* PAOLA 13,1 MI
FERRARI AGGRADI ISABELLA DANIELA 13,1 CR
D'APUZZ0O* ANTONIO 13 BS
PASSARELLI* RITA 13 MI
BRESSANI* CLARA 13 BS
PEZZOTTA MARIA 13 BS
BERTAZZONI GIULIA 12,9 MN
RATTO* STEFANIA 12,6 BS
DE DEO LEONARDO 12,6 MB
VITELLA SILVANA 12,1 VA
RUGGERI* ALESSIA 12 LC
ZANCHI* ELISABETTA 12 MI
RIVOLTELLA* LAURA 12 BG
SALERI ANNALISA 12 BS
NORCINI SABRINA BARBARA 11,9 VA
PISCIOTTA IVANA 11,5 BG
TESTA CAMILLA 111 BG
ASNAGHI* LAURA 11 MB
LA BRUNA* ANTONIO VITO 11 BS
ETTORI* ELENA 11 BS
GORLA BARBARA 10,7 MI
BLACKSHAW* NATHAN LEOPOLD 10,4 BS
SIGISMONDO* RAFFAELLA 10,4 VA
BLADELLI LICIA 10,4 MN
ARRIGONI* PAOLA 10,3 MI
TOSETTI* SARA 10,3 Ml
BORSANI SIMONA 10,3 Ml
CHETTA ALIDA MARIA 10,1 Ml
TOMASELLO* LORENZA 10 BG
DONADELLI* ELOISA 10 SO
GIOVANETTI* LAURA 10 CO
GISMONDI* GIORGIA 10 SO
GIBELLINI ELISABETTA 10 BS
BOLGE MARIA ALESSANDRA 9,3 PV

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




Y]
ot

S e

MIUR

%g/&m'@ Nzionate joes /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica
e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

BRUNO* PIERO 9 MI
RUBERTO STEFANIA 9 CoO
PLACIDO* MARIA ELENA 8,6 LC
CANOSA ADELE 8,6 BG
SCHIRONE ANTONIA 8,2 VA
CANNELLA* VINCENZO 8 BG
CIGNOLI LAURA 8 PV

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 “Modalita di valutazione dei titoli”
del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
FILARETE VINCENZO 7
IMPERATO LLORENZO 3,9
PISANI ROSALINDA 3
PERNA EMANUELA 2,2
GIORDANO EMANUELA 2
MECCARIELLO ANTONIETTA 2

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 6, “Cause di esclusione del bando di

selezione in merito a mancanza di curriculum, i seguenti candidati:

COGNOME NOME
BRIO CINZIA
CASAMASSIMA GIOVANNA
DE GENNARO ROBERTA
DELLI VENERI RAFFAELLA
GALLITELLI IMMACOLATA
LAURIA MATTEO PIO
MASTROSIMONE LUCIA PALMA
MECCA DONATA
PEPE AZZURRA
PETROCELLI ANNA MARIA PATRIZIA

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484



J%fgze/%{ﬂ Niwscionale  j2es Z %a’ff&/ym eV e tonomiia S ootastiva
ez - Shdire
Ceitione Commisiariale

PICCA MARIA

PINTO MARIA MICHELE
PISCIOTTA MARIA LUCIA
QUINTO DOMENICA ANGELA
SACCO VITO

TAMMONE ANTONIETTA
TATARANNI ANNA

Il presente decreto € pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRET IURI_ §J I(Al E
Antonio (:mﬂ_‘r S da

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

